
Nadleśnictwo Zwierzyniec, ul. Zamojska 6, 22-470 Zwierzyniec
tel. +48 84 687-20-19, fax +48 84 687-21-24, e-mail: zwierzyniec@lublin.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

 Nadleśnictwo Zwierzyniec

Zwierzyniec, dnia  20.11.2023  r.
Zn. spr.:  ZG.7320.5.2023

Ogłoszenie

Nadleśnictwo Zwierzyniec ogłasza przetarg pisemny nieograniczony na sprzedaż tusz 
zwierzyny łownej.

I. Sprzedający:
Skarb Państwa - Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe, 
Nadleśnictwo Zwierzyniec, ul. Zamojska 6, 22-470 Zwierzyniec.
Telefon (84) 6872019
Adres strony internetowej: https://zwierzyniec.lublin.lasy.pl/ 
e-mail: zwierzyniec@lublin.lasy.gov.pl  
Realizacja obowiązku informacyjnego o ochronie danych osobowych 
znajduje się na stronie  : https://zwierzyniec.lublin.lasy.pl/

II. Cena wywoławcza za kg tuszy wynosi:
- jeleń        9,98 zł/kg
- daniel      8,00 zł/kg
- sarna     19,00 zł/kg
Proponowana cena nie może być niższa od wywoławczej i dotyczy tusz
w I klasie jakości. Na potrzeby kalkulacji kosztów przez Kupującego należy
przyjąć cenę tusz w II klasie jakości na poziomie 80% ceny klasy I oraz PN 
(poza normą) na poziomie 50% ceny klasy I.

III. Tryb przeprowadzenia przetargu:
Nadleśnictwo Zwierzyniec, zwane dalej ,,Sprzedającym”, zaprasza do udziału 
w przetargu na sprzedaż tusz zwierzyny łownej prowadzonym w trybie 
przetargu pisemnego nieograniczonego. 

IV. Przedmiot sprzedaży:
Przedmiotem sprzedaży są tusze jeleni, danieli  i saren znajdujących się na 
liście gatunków łownych na podstawie Rozporządzenia Ministra Środowiska 
z dnia 7 lutego 2005 roku w sprawie ewidencji skupu zwierzyny żywej, tusz 
zwierzyny i ich części (Dz. U. 2005, nr 27, poz.1173 t.j.) pozyskanych na 
terenie OHZ Nadleśnictwa Zwierzyniec od 06.12.2023 do 31.03.2024 w ilości:
a) Jelenie                 1490 kg.
b) Daniele          158 kg.
c) Sarny                     325 kg. 
Podana ilość jest ilością orientacyjną i może wahać się w przedziale plus 
minus 30%. Masa dotyczy obu płci we wszystkich grupach wiekowych. 



-2-

Ponadto ilość ta zostanie pomniejszona o ewentualną masę tusz 
sprzedanych na użytek własny, myśliwym realizującym plan pozyskania 
zwierzyny. Masa dotyczy obu płci we wszystkich grupach wiekowych.

V. Oferty częściowe i wariantowe:
Sprzedający nie dopuszcza ofert częściowych oraz wariantowych.

VI. Warunki wymagane od kupującego:
1. Kupujący zobowiązany jest prowadzić zarejestrowaną działalność 

gospodarczą wraz z posiadaną koncesją na obrót tuszami i okazać 
stosowne dokumenty na życzenie sprzedającego.

2. Posiadać punkt skupu zwierzyny w odległości nie większej niż 10 km 
od siedziby Nadleśnictwa Zwierzyniec tj. ul. Zamojska 6, 22-470 
Zwierzyniec.

3. Kupujący  jest zobowiązany do złożenia wraz z ofertą cenową 
oświadczenia, iż zapewnia że w trakcie trwania umowy ceny skupu będą 
równe lub wyższe od udokumentowanych cennikiem, fakturą bądź 
dokumentem ,,MP” cen firm konkurencyjnych, uprawnionych do obrotu 
tuszami, których skup znajduje się w promieniu do 30 km od skupu 
Kupującego.

VII. Termin i miejsce składania ofert:
1. Termin składania ofert: 06.12.2023 r. do godziny 10.00
2. Ofertę należy złożyć w języku polskim, w kopercie lub innym 
nieprzeźroczystym opakowaniu. Ofertę należy dostarczyć osobiście lub 
przesłać pocztą tradycyjną lub kurierem (decyduje data wpływu na sekretariat 
Nadleśnictwa). Koperta (opakowanie) ma być podpisana:

Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Zwierzyniec
ul. Zamojska 6

22-470 Zwierzyniec
Oferta – przetarg nieograniczony na:

„Sprzedaż tusz zwierzyny łownej”
nie otwierać przed 06.12.2023 r. godz. 10:00

adres Wykonawcy.
3. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 06.12.2023 r. o godz. 10:30 przez komisję

powołaną Decyzją nr 9/23 Nadleśniczego Nadleśnictwa Zwierzyniec.  

VIII. Termin realizacji sprzedaży:
Sprzedający ustala termin realizacji w okresie od 06.12.2023 do 31.03.2024.

IX. Kryterium wyboru oferty:
1. Najwyższa wartość netto oferty tuszy w I klasie jakości.



-3-

2. Sprzedający zastrzega sobie prawo do unieważnienia przedmiotowego 
przetargu pisemnego nieograniczonego na każdym jego etapie, bez 
podania przyczyny.  

X. Pozostałe warunki:
1. Wybranemu oferentowi Sprzedający określi miejsce i termin podpisania 

umowy.

XI. Dane do kontaktu:
Ze strony Nadleśnictwa Zwierzyniec osobą upoważnioną do kontaktowania  
się z zainteresowanymi kupnem jest Piotr Turczyn – tel. 664 055 261, 
e-mail: piotr.turczyn@lublin.lasy.gov.pl

XII. Integralną częścią ogłoszenia są załączniki:
1. Zał. nr 1 – Wzór umowy,
2. Zał. nr 2 – Formularz ofertowy, 
3. Zał. nr 3 – Informacja RODO. 

Lucjan  Bednarz
Nadleśniczy

(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym)

mailto:piotr.turczyn@lublin.lasy.gov.pl

		2023-11-20T12:45:35+0000
	NADLEŚNICZY LUCJAN BEDNARZ; NADLEŚNICTWO ZWIERZYNIEC




